

FÖR VARJE MATLAG IFYLLES ENDAST EN BLANKETT.

FF-blankett N:o J 245.

Bör ifyllas noggrant, med tydlig handstil.
De meddelade uppgifterna böra vara sanningsenliga.

Alla frågor böra besvaras. I jakande fall svaras „ja”, i nekande fall „nej” eller också drages ett streck på platsen för svaret, såvida frågan icke ger anledning till annat svar.

ANSÖKNINGSBLANKETT FÖR KÖPKORT N:o 2.

(Bör av producenthushållen ifyllas såsom tillägg till ansökningsblankett N:o 1.)

.....
huvudmannens för matlaget släkt- och förnamn

.....
adress (by och gård) (gata och nr):

Antalet medlemmar i matlaget

J. SPANNMÅL:

1. Har matlaget odlat spannmål under senast förflutna sommar? Svar:

(Frågorna i punkterna a—c besvaras icke, om föregående svar är nekande.)

a) Var är odlingen belägen? Svar: i

kommun, närmare adress:

(Ifylles för dem, som hela året bo på odlingen.)

b) Anhåller matlag, som beträffande spannmål är självförsörjande,

om I. d.v.s. restaurangbrödkort för resor m.m.? Svar:

(Följande punkt c ifylles endast beträffande dem, vilka en del av året bo annorstädes än på odlingen.)

c) Huru många äro de personer, som en del av året vistas annorstädes än på odlingen, samt under vilken tid komma de att bo på densamma och använda där reserverad spannmål?

Svar: mellan den och den 194.....

..... personer. Följande till matlaget hörande personer komma icke att bo på odlingen, utan anhålla om brödkort:

.....

.....

2. Är matlagets huvudman statkarl eller annan person, som deltagar i kroppsarbete och är fast anställd hos odlaren? Svar:

(Följande fråga besvaras icke, om föregående svar är nekande.)
Vilka andra medlemmar av matlaget äro fast anställda på odlingen?

Svar (personernas namn och födelsedata):

.....

.....

K. MJÖLK OCH SMÖR:

1. Producerar matlaget mjölk i eget hushåll på sin stadigvarande boningsort? Svar:

(Följande frågor i punkterna a—f besvaras icke, om föregående svar är nekande.)

a) Huru många liter mjölk i medeltal per dag, beräknat enligt årsproduktionen? Svar: liter.

b) Huru många kor — som kalvat minst en gång — utfodras av matlaget? Svar: st.

(Ifylles av ägare av endast 1 eller 2 kor, om köpkort begäres på grund av att korna äro i sin.)

Huru många av dessa kor äro som bäst i sin? Svar: st.
När väntas de kor, som äro i sin, komma att kalva?

Svar:/..... 194..... och/..... 194.....

c) Levererar matlaget mjölk till mejeri? Svar:

(Följande fråga besvaras icke, om föregående svar är nekande.)
Till vilket mejeri? Svar:

VÄND!

